
Seznam cirkulačního souboru
fVSA3

Přír. číslo Tem.skupina čárk. kód Název Autor

- Stránka 1 -

182320/CI MB 312110182320 100 nejznámějších pohádek pro unavené rodiče. Podruhé / sestavila Jitka Hanušová ; ilustrace Štěpán Janík
192411/CI B 312110192411 1918, aneb, Jak jsem dal gól přes celé Československo / Vendula Borůvková ; ilustrace Vojtěch ŠedaBorůvková, Vendula,
177221/CI MN 312110177221 51 věcí, které si můžeš vyrobit z krabiček od vajec / Fiona Hayes ; překlad Ivana HrdličkováHayes, Fiona
201187/CIP MB 312110201187 Ať žijí auta! : pohádky z Brzdína / Petr Čepek ; ilustrace Alena SchulzČepek, Petr,
202386/CIP MN 312110202386 Atlas psů pro děti / E. Dobiášová, Š. Sekaninová & J. Sedláčková ; ilustroval Marcel KrálíkDobiášová, Ester,
184109/CI MB 312110184109 Bajky / text a ilustrace Jarmila Marešová Marešová, Jarmila,
194047/CIP MB 312110194047 Barvy / Hervé Tullet ; z francouzského originálu Couleurs přeložil Martin BedřichTullet, Hervé,
192993/CIP B 312110192993 Beze svědků : vzorná studentka, milovaná dcera, bezvadná kamarádka. A najednou je pryč / Lisa Jewellová; z anglického originálu Then she was gone ... přeložil Milan LžičkaJewell, Lisa,
182335/CI B 312110182335 Birthday girl / Haruki Murakami ; přeložil Tomáš Jurkovič ; ilustrace Kat MenschikMurakami, Haruki,
176967/CI B 312110176967 Bláto a mršiny / Ann Granger ; překlad Jana Krollová Granger, Ann,
186667/CI B 312110186667 Bludiště cti / Jan Kment Kment, Jan,
174796/CI B 312110174796 Byla jsem tu / Gayle Formanová ; z anglického originálu I was here ... přeložila Květa PalowskáForman, Gayle,
176974/CI MB 312110176974 Bylo jednou jedno loutkové divadlo / Eduard Petiška ; ilustrovala Helena ZmatlíkováPetiška, Eduard,
191707/CI B 312110191707 Byt v Paříži / Guillaume Musso ; přeložily Andrea a Daniela MarešovyMusso, Guillaume,
184445/CI B 312110184445 Cestování = Travelling / Dana Olšovská Olšovská, Dana
187152/CI MN 312110187152 Cesty dětí do staletí 3, aneb, Běla a Kuba v době naší první republiky / Kateřina Schwabiková ; ilustrovala Barbora BrůnováSchwabiková, Kateřina
196826/CI B 312110196826 Co padá z nebe / Selja Ahava ; z finského originálu Taivaalta tippuvat asiat ... přeložil Michal ŠvecAhava, Selja,
191584/CI MB 312110191584 Čumidlo a fujtajblíci se školáky / Hynek Klimek ; ilustrace Zdeňka ŠtudlarováKlimek, Hynek,
178512/CI MB 312110178512 Danny, mistr světa / Roald Dahl ; ilustroval Quentin Blake ; přeložil Jaroslav KořánDahl, Roald,
199698/CIP B 312110199698 Démonologové : neuvěřitelné případy Eda a Lorraine Warrenových, skutečných lovců duchů / Gerald Brittle, z anglického originálu The demonologist ... přeložil David SajveraBrittle, Gerald
196692/CI B 312110196692 Den, kdy jsem zahlídla lásku / Josie Silverová ; přeložila Dominika KřesťanováSilver, Josie
196957/CI MN 312110196957 Dobrodružství zločinu a trestu / ilustroval Marcel Králik Králik, Marcel
174580/CI B 312110174580 Dokonalé ticho / Rosamund Luptonová ; z anglického originálu The quality of silence ... přeložila Věra KláskováLupton, Rosamund,
177129/CI B 312110177129 Domov / Marilynne Robinsonová ; přeložila Veronika LáskováRobinson, Marilynne,
189898/CI B 312110189898 Dopis ze záhrobí / Dominik Dán ; překlad Jan Hanzlík Dán, Dominik,
175060/CI MB 312110175060 Dřív, než půjdem spát / Petr Wagner ; ilustrovala Ilona KomárkováWagner, Petr
198556/CIP B 312110198556 Dubajka : příběh letušky / Tereza Vichtereyová Vichtereyová, Tereza
180188/CI MB 312110180188 Dům doktora Fišera / Petra Braunová ; ilustrovala Petra LemonnierBraunová, Petra,
199586/CIP B 312110199586 Dvojníci / Rebecca Hanover ; z anglického originálu The similars přeložila Kristýna AntošováHanover, Rebecca,
180608/CI MB 312110180608 Ema a její kouzelná ZOO. 1, Osamělé lvíče / Amelia Cobb ; z anglického originálu Zoe's rescue ZOO - The lonely lion club ... přeložila Eva BrožováCobb, Amelia
194765/CIP MN 312110194765 Fakt slizká a smradlavá kniha pokusů / Kris Hirschmann ; ilustroval Santy Gutiérrez ; z angličtiny přeložila Martina KavkováHirschmann, Kris,
186821/CI B 312110186821 Farmářova žena / Barbara Hannay ; přeložila: Ivana ČejkováHannay, Barbara
196969/CI MB 312110196969 Francesco Tirelli a jeho zmrzlinářství / Tamar Meirová ; přeložila: Lenka Bukovská ; ilustrovala: Jael AlbertováMeir, Tamar,
189801/CI B 312110189801 Hvězda severu / D. B. John ; z anglického originálu Star of the north ... přeložil Jiří KobělkaJohn, David,
199142/CIP B 312110199142 Chladná jako led / Teresa Driscollová ; přeložila Ivana NuhlíčkováDriscoll, Teresa
202609/CIP B 312110202609 Chlapec z lesů / Harlan Coben ; přeložila Markéta PolochováCoben, Harlan,
174877/CI MN 312110174877 Já mravenec / Xenie Lučenková ; ilustroval Andrej Popov ; z ruského originálu Ja muravěj přeložil Jan VeselýLučenko, Xenie
192459/CI MB 312110192459 Jak pohlídat dědečka / Jean Reaganová ; ilustroval Lee Wildish ; překlad Kristina HlaváčkováReagan, Jean,
191746/CIP MB 312110191746 Jak se chodí do světa / Jiří Žáček ; Josef Lada Žáček, Jiří,
177159/CI MB 312110177159 Jak se zbavit Mstivý Soni / Jiří Holub ; ilustroval Juraj MartiškaHolub, Jiří,
191602/CI B 312110191602 Jan Zajíc : příběh pochodně č. 2 / napsal Josef Šorm ; nakreslila Johana Hrabíková VojnárováŠorm, Josef
189808/CI B 312110189808 Jeden kopeček šmoulový / Marie Doležalová a Eliška PodzimkováDoležalová, Marie,
198420/CIP B 312110198420 Jeden rok bez tebe / Nina de Pass ; z anglického originálu The year after you ... přeložila Pavla KubešováPass, Nina de
187021/CI MB 312110187021 Josífku, k noze! / Daniela Krolupperová ; ilustrovala Markéta VydrováKrolupperová, Daniela,
177169/CI B 312110177169 K nevíře / Jenna Miscavige Hillová s Lisou Pulitzerovou ; překlad Ivana NuhlíčkováHill, Jenna Miscavige,
199446/CIP MB 312110199446 Kniha skřítků náladovníčků : s povídkami na dobrou noc / Dagmar MedzvecováMedzvecová, Dagmar,
187028/CI B 312110187028 Koruna démonů / James Rollins ; přeložil Zdík Dušek Rollins, James,



Přír. číslo Tem.skupina čárk. kód Název Autor

- Stránka 2 -

182211/CI MB 312110182211 Kráska a zvíře / An Leysenová ; z holandského originálu Belle en het Beest ... přeložila Veronika ter Harmsel HavlíkováLeysen, An,
202632/CIP N 312110202632 Krizová kuchařka ze Svatojánu / Eva Francová Francová, Eva,
190001/CI MB 312110190001 Kubíkův kouzelný kalendář / napsala Ladislava Horová ; ilustrovala Patricie KoubskáHorová, Ladislava
183775/CI N 312110183775 Květiny z papíru : 15 rychlých a zábavných návodů : vyrob si za den / Amanda Evanston Freund ; překlad a jazyková úprava: Jana PetráskováFreund, Amanda Evanston
194260/CIP MB 312110194260 Lední medvídku, kam pluješ? / Hans de Beer ; z anglického originálu Kleiner Eisbär: wohin fährst du, Lars? ... přeložila Alena BezděkováDe Beer, Hans,
199187/CIP MB 312110199187 Ledová obluda / David Walliams ; ilustroval Tony Ross ; přeložila Veronika VolhejnováWalliams, David,
201643/CIP MB 312110201643 Letem světem s Vášou. Marcela Kotová, Zuzana Dreadka Krutá ; ilustrace Zuzana Dreadka KrutáKotová, Marcela
201237/CIP MB 312110201237 Liška Šiška ve školce / napsala Iva Gecková ; ilustrovala Bára BuchalováGecková, Iva
197013/CI MB 312110197013 Lvíček Bertík / Manica K. Musil Klenovšek Musil, Manica,
185400/CI MN 312110185400 Malý chemik / Milan Bárta Bárta, Milan,
180030/CI B 312110180030 Marco / Jussi Adler-Olsen ; [z dánského originálu ... přeložila Kristina Václavů]Adler-Olsen, Jussi,
198162/CIP MB 312110198162 Medvídek a potopa světa / Katarína Macurová Macurová, Katarína,
182549/CI N 312110182549 Mengeleho děvče : skutečný příběh ženy, která přežila čtyři koncentrační tábory / Viola Stern Fischerová, Veronika Homolová Tóthová ; ze slovenského originálu Mengeleho dievča ... přeložil Václav KrálíčekStern Fischerová, Viola,
187210/CI N 312110187210 Městem na kole : příručka městského cyklisty / Vratislav Filler, Jiří MotýlFiller, Vratislav,
189240/CI B 312110189240 Moje první knížka pohádek = My first book of fairy tales / Marie Zahálková ; [ilustrace] Marie TicháZahálková, Marie
185578/CI B 312110185578 Nádech : když láska bolí / Penelope Douglasová ; z anglického originálu Bully ... přeložila Dorota SměláDouglas, Penelope,
177496/CI B 312110177496 Návrat na Moonlight Plains / Barbara Hannay ; přeložila Ivana ČejkováHannay, Barbara
183792/CI N 312110183792 Nebojte se jídla : principy intuitivního stravování / Svetlana Bronnikova ; z ruského originálu Mindful eating ... přeložil Rudolf ŘežábekBronnikova, Svetlana
192683/CIP B 312110192683 Nečekaná diagnóza / Noro Ölvecký ; ze slovenského originálu Nečakaná diagnóza ... přeložila Hedvika MojžíšováÖlvecký, Noro,
201247/CIP MB 312110201247 Nejlepší tatínek / ilustrace Lisa Alderson ; z nizozemštiny přeložila: Petra MartínkováAlderson, Lisa
177269/CI MB 312110177269 Nezralá, Hruška, k tabuli! / Zuzana Pospíšilová ; ilustroval Drahomír TrsťanPospíšilová, Zuzana,
174929/CI B 312110174929 O fous líp : i nejhorší den vašeho života může vést k něčemu úžasnému... / Petra ZhřívalováZhřívalová, Petra
199299/CIP MB 312110199299 O žirafě, která se nechtěla mýt / Christine Beigel, Hervé Le Goff ; překlad Martina ŠímováBeigel, Christine,
178579/CI MB 312110178579 Obři, trpaslíci, vodníci a skryté poklady : nejkrásnější pověsti / David RůžičkaRůžička, David,
177273/CI N 312110177273 Odraz k cestě za úspěchem / Matthew Syed ; z anglického originálu Bounce : Mozart, Federer, Picasso, Beckham, and the science of success přeložila Dagmar ChýlováSyed, Matthew,
191775/CIP B 312110191775 Ohnivá mise / Jana Pažoutová Pažoutová, Jana,
184510/CI B 312110184510 Osm hor / Paolo Cognetti ; přeložila Alice Flemrová Cognetti, Paolo,
195253/CIP B 312110195253 Pekingský rozparovač : Čínské thrillery. VI / Petr May ; z anglického originálu Chinese whispers ... přeložil Filip DrlíkMay, Peter,
177775/CI MB 312110177775 Pod vodní hladinou : pohádky s ploutvičkami / Ludmila Selingerová ; ilustrovala Eva del Risco KoupováSelingerová, Ludmila
190058/CI MN 312110190058 Politika pro začátečníky / napsali Alex Frith, Rosie Hore a Louie Stowell ; ilustroval Kellan Stover ; přeložila Kateřina BroukFrith, Alex
201100/CIP MB 312110201100 Poraněný sokol / Michal Belšán ; ilustrovala Zuzana SlánskáBelšán, Michal
184400/CI MB 312110184400 Pošťák Myšák doručuje / Marianne Dubucová ; z francouzského originálu La tournée de facteur Souris ... přeložila Eva SládkováDubuc, Marianne,
197057/CI N 312110197057 Pro Čechy je nebe nízko : pojďme chtít víc! / Mojmír HamplHampl, Mojmír,
186879/CI B 312110186879 Proč máma pije : deník vyčerpané matky / Gill Sims ; přeložila Yvetta NovákováSims, Gill
194527/CIP N 312110194527 Přežít nebo zemřít : manuál pro přežití ve zlých časech / Aleš PřichystalPřichystal, Aleš,
201754/CIP B 312110201754 Příběh lásky / napsal a nakreslil Jan Budař Budař, Jan,
189247/CI N 312110189247 Ptáci na krmítku / Angelika Lang ; překlad Vladimír MotyčkaLang, Angelika
194818/CIP MB 312110194818 Půlnoční kocourek / Sonja Danowski ; překlad: Ivana Cohornová JankovičováDanowski, Sonja,
185604/CI N 312110185604 Quilling : šperky z papíru : techniky a projekty na výrobu náušnic a přívěsků / Ann Martinová ; přeložila Eva FukováMartin, Ann,
186881/CI N 312110186881 Raději zešílet v divočině : setkání s šumavskými samotáři / Aleš Palán ; Jan ŠibíkPalán, Aleš,
188098/CI MB 312110188098 Robinson Crusoe / Daniel Defoe ; [adaptace Dan Johnson ; ilustrace Naresh Kumar ; překlad Šimon Jimel]Johnson, Dan
194545/CIP B 312110194545 Rodový slib / Elizabeth Peak Peak, Elizabeth
178614/CI B 312110178614 Rozvědčík : grafická novela podle skutečné události z dob studené války / Marta MoriceMorice, Marta,
183849/CI B 312110183849 Skrytá píseň / Valentina Nazarova ; překlad: Katerina ShevkunovaNazarova, Valentina Vadimovna
197615/CIP B 312110197615 Slanečci a saxofon / Sylvie Weilová ; přeložila Helena BeguivinováWeil, Sylvie,
196776/CI N 312110196776 Smrt v zádech / Asaf Gavron ; z hebrejštiny přeložila Magdaléna KřížováGavron, Assaf,
199509/CIP N 312110199509 Starý papír - nový design : ze starých knih, balicího papíru, plat od vajec / Angelika KippKipp, Angelika
203071/CIP N 312110203071 Stopařův průvodce zeměkoulí / Slávek Král Král, Slávek,
192520/CIP B 312110192520 Stopy města. Ewald a Maj / Lars Saabye Christensen ; v překladu Jarky VrbovéChristensen, Lars Saabye,



Přír. číslo Tem.skupina čárk. kód Název Autor

- Stránka 3 -

174971/CI B 312110174971 Strach / Jozef Karika ; přeložil Robert Pilch Karika, Jozef,
185460/CI MB 312110185460 Strašidýlko, které neumělo strašit a jiné pohádky / Zuzana Švarcová ; ilustrace Petra ŠolcováŠvarcová, Zuzana,
177302/CI B 312110177302 Sucho / Jane Harperová ; z anglického originálu The dry ... přeložila Barbora DoležalováHarper, Jane
193105/CIP MN 312110193105 Super kniha pro tvořivé ruce / výrobky a jejich fotografie Lenka Bucharová a Kryštof Zim, Jan Kafka, Dagmar KrůškováBucharová, Lenka
192719/CIP B 312110192719 Světlo je i za oponou : skutečný příběh nevidomé sochařky Marianny Machalové-Jánošíkové : příběh o síle, lásce a vnitřní kráse ženy, která se nikdy neměla stát tím, čím je... / Katarína Kopcsányi ; ze slovenštiny přeložila Monika MitterkoKopcsányi, Katarína
178780/CI MB 312110178780 Tajná dvojka A+B. 2, Poprask v Divadle kouzel / Klára Smolíková a Jiří W. Procházka ; ilustrace Viktor SvobodaSmolíková, Klára,
196793/CI B 312110196793 Taneční v noční košili : 52 příběhů nejen pro seniory pro oživení vzpomínek / Ivona Březinová, Klára Cingrošová, Radka FrancůBřezinová, Ivona,
194556/CIP B 312110194556 Tapetář / Ema Labudová Labudová, Ema,
194831/CIP MB 312110194831 Táta to motá / Ivona Březinová ; ilustrovala Eva Sýkorová-PekárkováBřezinová, Ivona,
183866/CI MB 312110183866 Tati, kup mi slona! : veselé básničky nejen o Praze / Jiří Žáček ; ilustrovala Veronika BalcarováŽáček, Jiří,
182830/CI B 312110182830 Trhlina / Jozef Karika ; přeložil Jiří Popiolek Karika, Jozef,
178914/CI B 312110178914 Umění v krvi : dobrodružství Sherlocka Holmese / Bonnie MacBirdová ; přeložila Petra DiestlerováMacBird, Bonnie
182975/CI B 312110182975 Umírající detektiv / Leif G.W. Persson ; překlad Jaroslav BojanovskýPersson, Leif G. W.,
184548/CI N 312110184548 Utajená láska prezidenta Masaryka : Oldra Sedlmayerová (1884-1954) / Petr ZídekZídek, Petr,
190099/CI B 312110190099 Uzamčená minulost / Ella Careyová ; z anglického originálu Paris time capsule ... přeložila Jaroslava NovotnáCarey, Ella
185470/CI MB 312110185470 V pasti času / Madeleine L'Engle ; z anglického originálu A wrinkle in time ... přeložila Barbara HajnáL'Engle, Madeleine,
174742/CI MB 312110174742 Vánoce za dveřmi / Barbora Vajsejtlová ; ilustrovala Zdeňka KrejčováVajsejtlová, Barbora,
188110/CI MN 312110188110 Vánoční koledy : s CD, nahrávkami a notovým zápisem / Bohumil Polívka, Zuzana Nemčíková
196813/CI MB 312110196813 Včelař Josífek / napsala a nakreslila Simona Čechová ; ze slovenského originálu Včelár Jožko ... přeložil Joachim DvořákČechová, Simona
195510/CIP MB 312110195510 Včelka Meduška : pohádky z včelího úlu / Zdeňka Šiborová ; ilustrovala Petra TatíčkováŠiborová, Zdeňka
186765/CI B 312110186765 Velká láska malých rozměrů / Colin Falconer ; přeložila Lucie JohnováFalconer, Colin,
202682/CIP MB 312110202682 Velká loupež mazlíčků / Emily Ectonová ; ilustroval David Mottram ; z anglického originálu The great pet heist ... přeložila Kateřina RuskováEcton, Emily,
184428/CI B 312110184428 Víkend v Londýně / Jan Folný Folný, Jan,
201703/CIP B 312110201703 Vlaštovka v bublině / Markéta Lukášková Lukášková, Markéta
189740/CI B 312110189740 Vlci zimy / Tyrell Johnson ; přeložila Martina Šímová Johnson, Tyrell
174749/CI MB 312110174749 Vlkovi tě nedám! / Lenka Rožnovská ; ilustrovala Eva ŠvrčkováRožnovská, Lenka,
191696/CI B 312110191696 Vražedné emoce / Randall Silvis ; přeložila Jana NovotnáSilvis, Randall
198500/CIP MB 312110198500 Websterovi / napsali Katarína Kerekesová, Vanda Rozenbergová, Zuzana Križková, Juraj Raýman, Zuzana Dzurindová, Peter Nagy ; ilustroval Boris Šima ; ze slovenského originálu Websterovci přeložila Radka SvobodováKerekesová, Katarína,
199524/CIP MB 312110199524 Yakari a bílý bizon. 2 / Derib + Job ; z francouzského originálu přeložila Zuzana PavlováDerib,
177100/CI N 312110177100 Z područí islámu : otázka integrace muslimů do západní společnosti / Ayaan Hirsi Ali ; z anglického originálu Nomad ... přeložil Vít MlejnekHirsi Ali, Ayaan,
185484/CI MB 312110185484 Záhady detektiva Ludvíka : kreslené detektivní hádanky / Moallic - Crespi ; podle francouzského časopisu Pif Gadget přeložila Miluše KrejčováMoallic, Marc,
185332/CI N 312110185332 Zbavte se pálení žáhy : reflux, gastritida, podrážděný žaludek / Elisabeth Langeová ; z německého originálu Sodbrennen ... přeložil Rudolf ŘežábekLange, Elisabeth,
180636/CI B 312110180636 Zkrotit vlka / Benjamin Black ; překlad Jana Jašová Black, Benjamin,
201714/CIP B 312110201714 Zmizení / Charlotte Linková ; z německého originálu Die Suche ... přeložila Jana ZoubkováLink, Charlotte,
199812/CIP B 312110199812 Znám tě ze svých snů / Clélie Avitová ; přeložila Slavomíra VojenčákováAvit, Clélie,
189747/CI B 312110189747 Ztracený / Tim Weaver ; z anglického originálu Vanished ... přeložila Alžběta LexováWeaver, Tim,
Celkový počet záznamů: 132


